



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

LogBuy Group ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 31. marts _____ 20__14__

Lars Peter Busch

dirigent

CVR-nr. 26 64 43 64
017997 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 for LogBuy Group ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 31. marts 2014

Direktion:

Lars Peter Busch

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejeren i LogBuy Group ApS

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for LogBuy Group ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013. Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 31. marts 2014

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

David Olafsson
statsaut. revisor

Kim Thomsen
statsaut. revisor

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LogBuy Group ApS
Højbro Plads 21, 2.
1200 København K

CVR-nr.: 26 64 43 64
Stiftet: 30. maj 2002
Hjemstedskommune: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Peter Busch

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. marts 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Den primære aktivitet i selskabet i regnskabsåret 2013 var udvikling og drift af personale-godekonceptet mylogbuy.com til selskabets to datterselskaber, LogBuy Danmark ApS (herefter LogBuy DK) i Danmark og LogBuy Limited (herefter LogBuy Ltd) i England.

Disse to selskaber indgår og formidler rabataftaler til store virksomheders ansatte.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i de to datterselskaber er beskrevet nedenfor.

Omsætningen i LogBuy DK steg i 2013 med 20 %. Driftsresultatet (EBITDA) steg ligeledes med ca. 31 % i forhold til 2012 og årets resultat efter skat steg med 31 %. Overskudsgraden (EBIT-margin) steg til 19 % (2012: 18 % og 2011: 11,5 %). Dette resultat anses for meget tilfredsstillende.

LogBuy Group overtog i midten af 2012 100 % ejerskab af LogBuy Ltd for at kunne investere yderligere i vækstpotentialet i det engelske marked. Omsætningen i LogBuy Ltd steg i 2012 med hele 85 %, primært grundet stor stigning i salget af shopping cards. Desværre oplevede selskabet svindel med shopping cards, der medførte et tab på ca. 50.000 £. Dette forhold medførte et fald i EBIT til 44.000 £ (i 2012 69.000 £). Arbejdet med oprydning i debitorer fortsatte i 2013 og medførte yderligere afskrivninger på gamle debitorer. Det samlede resultat i LogBuy Ltd blev trods svindel med shopping cards og tab på debitorer positivt med 9.200 £ modsat 2012, hvor selskabet havde et tab på 47.900 £. Resultatet i selskabet anses derfor for tilfredsstillende.

LogBuy Group øgede i 2013 omkostningerne til udvikling, drift og afskrivninger af gruppens it-plattform, og med forbedringerne af platformen valgte selskabet at øge faktureringen af datterselskaberne. Årets omsætning er derfor steget med 79 %. EBIT gik fra at være negativ til at blive positiv, og med et øget overskud i begge datterselskaber kommer LogBuy Group, trods markante investeringer i 2013, ud med et en markant stigning i resultatet efter skat på 216 %.

Resultatet i LogBuy Group bekræfter den styrke og stabilitet, der er i virksomhedens økonomiske fundament, der nu har udmøntet sig i AAA-ratings fra Soliditet (nu Bisnode) i de seneste fire år i træk.

Resultatet i LogBuy Group anses for meget tilfredsstillende.

Ledelsen i driftsselskaberne og LogBuy Group har besluttet, at der udbetales udbytte til LogBuy Group, og at LogBuy Group udbetaler udbytte til Bush Holding ApS.

Ledelsesberetning

Beretning

Risk Management

LogBuy sluttede året med en positiv balance. Dette billede ser vi fortsætte fremadrettet, hvor fremtidig udvikling og ekspansion kan blive finansieret via driften.

Likviditetsrisiko

Selskabets ledelse er meget bevidst om, at selskabet bevarer sin finansielle uafhængig ved konstant at sikre et positivt cash flow.

Kreditrisiko

Den primære kreditrisiko kommer fra gruppens datterselskaber. Her er den primære kreditrisiko datterselskabernes debitorer, der for størstedelen betaler et årligt forudrettet abonnement, hvilket minimerer kreditrisikoen. Datterselskaberne har ligeledes outsourcet debitoropfølgning, og det har givet selskaberne mulighed for løbende at følge op på debitorerne og vurdere tilgodehavender.

Forventninger

Datterselskabernes kundekontrakter er 2 eller 3-årige kontrakter, hvorfor en stor del af omsætningen er kontraktmæssigt fastsat. I datterselskaberne vil arbejdet med aktivering af brugerne fortsætte samt øge tilgangen af nye kunder og partnere.

Herudover gennemfører datterselskaberne løbende en række Must Win Battles, der understøtter gruppens mål om øget vækst de kommende år. Væksten vil komme fra nye produkter, nye kunder og partnere samt øget anvendelse på portalen.

Med oprydningen af debitorer i det engelske selskab vil tab på debitorer være minimale, og samtidig har indførelsen af sikkerhedsprocedurer reduceret risikoen for svindel med shopping cards markant. Dette, kombineret med et stærkt produkt og strømlinet organisation, giver store forventninger om et markant bedre resultat i LogBuy Ltd i 2014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancetidspunktet og frem til i dag efter vores skøn indtrådt begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets udvikling eller finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

I LogBuy Group har fokus igen i 2013 været på investering i produktet mylogbuy.com. Bl.a. er nye mobil apps til iPhone og Android devices blevet lanceret i marts 2013, og er siden blevet downloadet af over 75.000 brugere. Arbejdet med at videreudvikle gruppens platforme fortsætter i 2014.

Ledelsesberetning

Beretning

Vi står derfor med et stærkt produkt og et variabelt setup, hvor tilgangen af flere kunder og produkter kan håndteres med et minimum af ekstra ressourcer. Dette øger vores manøvreringsmuligheder, reducerer enhedsomkostningerne og sikrer et endnu bedre økonomisk fundament for fremtiden med bl.a. højere overskudsgrad som målsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LogBuy Group ApS for 2013 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser, indregnes i resultatopgørelsen, når risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Busch Holding ApS' koncernens danske dattervirksomheder.

Busch Holding ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Balance

Udviklingsomkostninger, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 2 år.

Fortjeneste og tab ved salg af udviklingsprojekter opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Afskrivninger indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis produktions-, distributions- og administrationsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatopgørelsen

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat og efter forholdsmæssig eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten, bindes ikke på opskrivningsreserven.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdien af identificerbare aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i dattervirksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 20 år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwill er knyttet til.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis "Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder" eller "Gæld til tilknyttede virksomheder".

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Egenkapital - reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
			tkr.
Nettoomsætning		5.652.250	3.159
Andre eksterne omkostninger		-1.167.898	-766
Bruttoresultat		4.484.352	2.393
Personaleomkostninger	1	-848.146	-906
Afskrivninger		-3.621.015	-2.065
Resultat af primær drift		15.191	-578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.351.885	1.284
Finansielle omkostninger	2	-4.868	-1
Ordinært resultat før skat		2.362.208	705
Skat af årets resultat	3	111.545	77
Årets resultat		2.473.753	782
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		2.000.000	97
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		351.885	1.284
Overført resultat		121.868	-599
		2.473.753	782

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	4		
Udviklingsomkostninger		3.889.884	3.699
Materielle anlægsaktiver	5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.500	22
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.500.079	2.148
Deposita		213.594	190
		4.713.673	2.338
Anlægsaktiver i alt		8.621.057	6.059
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		370.485	1.056
Andre tilgodehavender		0	246
		370.485	1.302
Likvide beholdninger		426.685	119
Omsætningsaktiver i alt		797.170	1.421
AKTIVER I ALT		9.418.227	7.480

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	7		
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		2.088.112	1.736
Overført resultat		2.403.287	2.281
Foreslået udbytte		2.000.000	97
Egenkapital i alt		6.616.399	4.239
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		836.918	701
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.565	866
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.367.354	1.468
Anden gæld		357.991	206
		1.964.910	2.540
PASSIVER I ALT		9.418.227	7.480
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	840.353	866
Pensioner	54.600	61
Andre omkostninger til social sikring	5.052	5
Øvrige personaleomkostninger	-51.859	-26
	<u>848.146</u>	<u>906</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter bank	<u>4.868</u>	<u>1</u>
 3 Skat af årets resultat		
der specificeres således:		
Sambeskatningsbidrag	247.399	-581
Regulering af udskudt skat	-249.979	436
Regulering vedrørende tidligere år	0	68
Korrektion for skattenedsættelse	114.125	0
	<u>111.545</u>	<u>-77</u>
 4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Udviklings-</u>
		<u>omkostninger</u>
Kostpris 1. januar 2013		6.084.955
Årets tilgang		<u>3.807.341</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>9.892.296</u>
Afskrivninger 1. januar 2013		2.385.462
Årets afskrivninger		<u>3.616.950</u>
Afskrivninger 31. december 2013		<u>6.002.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>3.889.884</u>
 5 Materielle anlægsaktiver		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	309.472
Afskrivninger 1. januar 2013	287.907
Årets afskrivninger	4.065
Afskrivninger 31. december 2013	291.972
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	17.500

	2013	2012 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2013	411.967	221
Året tilgang	0	191
Kostpris 31. december 2013	411.967	412
Værdireguleringer 1. januar 2013	1.736.227	435
Årets værdiregulering	2.351.885	1.284
Valutakursreguleringer vedrørende udenlandske dattervirksomheder	0	17
Værdireguleringer 31. december 2013	4.088.112	1.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	4.500.079	2.148

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
LogBuy Danmark ApS, København, Danmark	100 %	125.000	4.397.853	2.314.009	4.397.853
LogBuy Ltd., London, England	100 %	1.462	-31.183	82.345	-31.183
			4.366.670	2.396.354	4.366.670
Goodwill ultimo			133.409	-44.469	133.409
Regnskabsmæssig værdi 31. december			4.500.079	2.351.885	4.500.079

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Egenkapital

	Anparts- kapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	1.736.227	2.281.419	96.600	4.239.246
Årets resultat	0	351.885	121.868	2.000.000	2.473.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Egenkapital 31. december 2013	125.000	2.088.112	2.403.287	2.000.000	6.616.399

Foreslået udbytter for 2013 vedtages i den underliggende dattervirksomhed inden generalforsamlingen i modervirksomheden. Der foretages ikke binding på nettoopskrivninger efter indre værdi metode i modervirksomheden af det udbytte, der forventes modtaget fra dattervirksomheden.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

LogBuy Group ApS har indgået lejekontrakt med en forpligtelse på 221 tkr.

LogBuy Group ApS indgår i sambeskatning med de danske dattervirksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT udgør 715 tkr. pr. 31. december 2013. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte m.v. vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution over for LogBuy Danmark ApS. Kautionen er en selvskyldner kaution for alt mellemværender med Jyske Bank. Selskabet hæfter fuldstændig solidarisk med Busch Holding ApS.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Nærtstående parter

LogBuy Group ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Busch Holding ApS
Højbro Plads 21, 2
København K